[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.08.2020г.                                     №125
р.п. Петровское

О внесении изменений в
Приложение № 1 к постановлению администрации сельского поселения Петровское
 от 12.08.2018г. № 170
«Об утверждении реестра мест (площадок) накоплений твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Петровское»

       В соответствии с законом Ярославской области от 30.06.2014 г. № 36-з «О вопросах местного значения сельских поселений на территории Ярославской области», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 г № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил благоустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом сельского поселения Петровское администрация сельского поселения Петровское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации сельского поселения Петровское от 12.08.2018г. № 170 «Об утверждении реестра мест (площадок) накоплений твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Петровское» (в редакции постановлений от 15.01.2020 №2, от 14.02.2020 № 16, от 15.05.2020г. № 71, от 29.05.2020г. №78) следующие изменения:
1.1. Дополнить таблицу приложения № 1 строками 152-153 следующего содержания:
	152
	п. Лесной, д.30
	в/ч 93810
	5

	153
	р.п. Петровское, ул. Железнодорожная, д.25
	ИП Журиков В.А.
	1

2.Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник»,
разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Петровское.
     3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
     4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Первый заместитель
Главы администрации	                       А.А. Самодуров

[bookmark: _GoBack]

 СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель
главы администрации                                                           А.А. Самодуров

Заместитель главы администрации –
начальник отдела финансов, экономики,
муниципального имущества                                                  О.В. Ногинова

Заместитель главы администрации -
Начальник отдела по управлению делами                           И.В. Малышева

Направить в:
- отдел финансов, экономики, муниципального
имущества;
- отдел бюджетного учета и отчетности;
- отдел по управлению делами
- газета «Ростовский вестник»

Пшеничко Е.Н.
 8-48536-4-21-30

image1.jpeg